

LPH NORDIC ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

Louise Pernille Haffner

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LPH NORDIC ApS Kløvervænget 8 3650 Ølstykke
	CVR-nr: 31854571 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Storgade 30 7330 Brande
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at dekorere butikker samt butiksvinduer.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 18.796, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på, at selskabet ikke længere opfylder kravene i selskabsloven og at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Der er indgået afdragsordning med selskabets bankforbindelse, hvorfor rengskabet aflægges som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		39.813	-97.248
Personaleomkostninger	1	-9.602	-49.391
Resultat af ordinær primær drift		30.211	-146.639
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-352.917
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.415	-132.361
Ordinært resultat før skat		18.796	-631.917
Ekstraordinært resultat før skat		18.796	-631.917
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		18.796	-631.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.796	-631.917
I alt		18.796	-631.917

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.137	0
Andre tilgodehavender		13.565	14.695
Tilgodehavender i alt		15.702	14.695
Likvide beholdninger		31.197	0
Omsætningsaktiver i alt		46.899	14.695
Aktiver i alt		46.899	14.695

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-1.546.834	-1.565.630
Egenkapital i alt	4	-1.421.834	-1.440.630
Gæld til banker		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	0
Gæld til banker		946.638	1.444.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	3.901
Anden gæld		18.295	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		968.733	1.455.325
Gældsforpligtelser i alt		1.468.733	1.455.325
Passiver i alt		46.899	14.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	9.332	47.400
Andre omkostninger til social sikring	270	1.991
	<u>9.602</u>	<u>49.391</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renter, kreditinstitutter	4.815	87.513
Garantiprovision	0	6.864
Låneomkostninger o/2 år	6.600	0
Renter, kreditorer	0	14
Kursreguleringer	0	39.790
	<u>11.415</u>	<u>132.631</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-1.565.630	0	-1.440.630
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	18.796	0	18.796
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.546.834</u>	<u>0</u>	<u>-1.421.834</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S er der stillet selvskyldnerkaution af selskabets kapitalejer.